
k 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.117/1 dt.09.10.2001 
 

  
PER  

MBARIMIN PARA AFATIT TE MANDATIT TE KESHILLTARIT Znj. MONIKA 
KRYEMADHI DHE DHENIEN E MANDATIT Znj. SUZANA HAKRAMA 

 

 
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt. 11.02.2002, pasi mori në 

shqyrtim propozimin e Komisionit të Mandateve, “Për mbarimin para 

afatit të mandatit të Këshilltarit për shkak të dorëheqjes si rezultat i 

papajtueshmërisë me funksionin e deputetit mbështetur në nenet 25, 

gërma ç, 27 dhe 28 të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2002, “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të pranojë dorëheqjen e Znj. Monika Ramazan Kryemadhi, 

Këshilltare nga subjekti Partia Socialiste dhe mbarimin përpara 

afatit të mandatit të saj 

 

2. T’i japë Znj. Suzana Ymer Hakrama, përfaqësuese e subjektit 

Partia Socialiste, mandatin e Këshilltarit të Këshillit Bashkiak të 

Tiranës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


